Slim power supply 100W 24V - 4A - High efficiency - IP20

Ref. DY-100W-24-XL

Product data

Magas

Szélesség
Tanusitvanyok
Frekvencia (Hz)
Garancia

Maximalis intenzitas (A)
IP

Hosszu

Teljesitmény (W)
Kimeneti feszultség (V)
Névleges Fesziltség (V)

Kils6 haszndlatra

24mm

26mm

CE, ROHS
50-60

Jogi garancia szerint: 3 év
4.1

P20

229mm

100

24V
180-265V AC

Nem

BARCELONA LED




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

DY-100W-24-XL
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